

## **NQF - General Health Measures**

E & M Codes: Clinic Only

Encounter Date(s): Jan 1, 2014 through Dec 31, 2014

|                    |             |              | Immunization Status |           | Blood Pressure |          |            | Smoking Cessation |                 |                      |            |
|--------------------|-------------|--------------|---------------------|-----------|----------------|----------|------------|-------------------|-----------------|----------------------|------------|
| Location           | Provider    | Body<br>Mass | COPD                | Influenza | Pneumonia      | Measured | Controlled | Plan of<br>Care   | Advised to Quit | Pharma-<br>cotherapy | Counseling |
| SETMA 1            | Aziz        | 92.4%        | 79.8%               | 55.8%     | 88.4%          | 97.8%    | 78.6%      | 76.9%             | 93.5%           | 24.5%                | 52.0%      |
|                    | Duncan      | 95.8%        | 96.3%               | 65.4%     | 88.7%          | 98.7%    | 93.8%      | 35.1%             | 89.2%           | 34.3%                | 83.0%      |
|                    | Foster      | 98.2%        | 99.6%               | 55.8%     | 84.9%          | 99.8%    | 92.7%      | 57.8%             | 98.7%           | 28.1%                | 67.2%      |
|                    | Henderson   | 97.1%        | 98.3%               | 67.0%     | 89.0%          | 99.6%    | 93.3%      | 54.2%             | 95.4%           | 59.1%                | 72.6%      |
|                    | Holly       | 98.1%        | 100.0%              | 79.4%     | 96.6%          | 99.0%    | 95.5%      | 92.6%             | 96.6%           | 58.6%                | 77.6%      |
|                    | Le          | 95.5%        | 98.6%               | 42.6%     | 72.6%          | 99.6%    | 81.9%      | 59.6%             | 93.8%           | 10.4%                | 73.1%      |
|                    | McClure     | 100.0%       |                     |           |                | 100.0%   | 100.0%     |                   |                 |                      |            |
|                    | Murphy      | 97.1%        | 98.7%               | 70.7%     | 91.0%          | 99.3%    | 86.2%      | 66.3%             | 60.1%           | 24.6%                | 46.3%      |
|                    | Palang      | 94.1%        | 99.6%               | 54.8%     | 71.6%          | 99.3%    | 92.9%      | 68.7%             | 91.6%           | 69.2%                | 89.2%      |
|                    | Thomas      | 84.7%        | 100.0%              | 42.7%     | 55.3%          | 98.0%    | 76.8%      | 50.8%             | 98.0%           | 96.1%                | 100.0%     |
| SETMA 1 Totals:    |             | 95.7%        | 95.5%               | 61.2%     | 84.7%          | 99.1%    | 89.1%      | 61.3%             | 88.3%           | 38.7%                | 69.6%      |
| SETMA 2            | Anthony     | 97.0%        | 98.6%               | 72.1%     | 95.1%          | 98.9%    | 88.6%      | 70.8%             | 68.6%           | 18.7%                | 52.4%      |
|                    | Anwar       | 96.8%        | 99.8%               | 73.8%     | 95.7%          | 99.5%    | 94.5%      | 70.3%             | 88.6%           | 15.6%                | 37.6%      |
|                    | Cash        | 98.7%        | 95.3%               | 62.9%     | 83.7%          | 99.8%    | 98.2%      | 91.1%             | 82.0%           | 15.1%                | 71.3%      |
|                    | Colbert     | 89.1%        |                     |           |                | 100.0%   | 100.0%     | 0.0%              |                 |                      |            |
|                    | Cricchio, M | 98.6%        | 97.0%               | 39.4%     | 58.8%          | 98.9%    | 79.6%      | 12.0%             | 31.7%           | 4.9%                 | 19.5%      |
|                    | Foster      | 97.0%        | 100.0%              | 74.5%     | 90.3%          | 100.0%   | 96.0%      | 100.0%            | 100.0%          | 50.0%                | 75.0%      |
|                    | Leifeste    |              |                     | 0.0%      | 100.0%         | 0.0%     | 0.0%       |                   |                 |                      |            |
|                    | Read        | 0.0%         |                     |           |                | 0.0%     | 0.0%       |                   |                 |                      |            |
|                    | Smith       | 96.9%        | 96.1%               | 49.0%     | 68.7%          | 98.6%    | 82.8%      | 40.3%             | 40.0%           | 9.3%                 | 25.3%      |
|                    | Wheeler     | 97.6%        | 99.6%               | 66.8%     | 96.3%          | 99.3%    | 91.1%      | 58.4%             | 64.7%           | 19.1%                | 48.5%      |
| SETMA 2 Totals:    |             | 97.4%        | 98.4%               | 67.6%     | 90.8%          | 99.3%    | 92.2%      | 66.9%             | 73.9%           | 16.4%                | 47.0%      |
| SETMA<br>Lumberton | Anwar       | 100.0%       |                     | 63.6%     | 100.0%         | 100.0%   | 87.5%      | 20.0%             | 100.0%          | 0.0%                 | 0.0%       |
|                    | Arcala, A   |              |                     |           |                |          |            |                   |                 |                      |            |
|                    | Foster      | 98.3%        | 100.0%              | 46.8%     | 86.7%          | 100.0%   | 88.2%      | 11.0%             | 100.0%          | 0.0%                 | 53.3%      |
|                    | Halbert     | 100.0%       |                     | 0.0%      | 100.0%         | 100.0%   | 100.0%     |                   |                 |                      |            |



## **NQF - General Health Measures**

E & M Codes: Clinic Only

Encounter Date(s): Jan 1, 2014 through Dec 31, 2014

|                             |             | Body<br>Mass | COPD   | Immunization Status |           | Blood Pressure |            |                 | Smoking Cessation |                      |            |
|-----------------------------|-------------|--------------|--------|---------------------|-----------|----------------|------------|-----------------|-------------------|----------------------|------------|
| Location                    | Provider    |              |        | Influenza           | Pneumonia | Measured       | Controlled | Plan of<br>Care | Advised to Quit   | Pharma-<br>cotherapy | Counseling |
| SETMA<br>Lumberton          | Holly       | 94.9%        | 100.0% | 81.5%               | 93.3%     | 100.0%         | 96.2%      | 84.2%           | 87.5%             | 56.2%                | 68.8%      |
|                             | Le          | 97.0%        | 100.0% | 51.8%               | 75.9%     | 99.6%          | 87.5%      | 51.2%           | 89.1%             | 10.2%                | 60.6%      |
|                             | Leifeste    | 99.2%        | 98.4%  | 71.3%               | 90.3%     | 99.7%          | 91.4%      | 63.4%           | 95.2%             | 14.5%                | 39.2%      |
|                             | Read        | 99.1%        | 98.4%  | 62.8%               | 89.2%     | 99.2%          | 88.4%      | 54.0%           | 75.8%             | 21.0%                | 47.8%      |
|                             | Thomas      | 0.0%         |        |                     |           | 100.0%         | 100.0%     | 0.0%            |                   |                      |            |
| SETMA Lumberton<br>Totals:  |             | 98.9%        | 98.6%  | 66.0%               | 89.1%     | 99.5%          | 89.6%      | 55.8%           | 85.5%             | 17.2%                | 46.2%      |
| SETMA Mid                   | Castro      | 97.5%        | 99.8%  | 72.6%               | 74.9%     | 99.7%          | 86.3%      | 83.7%           | 98.4%             | 17.7%                | 71.1%      |
| County                      | Cricchio, M | 97.1%        | 100.0% | 64.3%               | 81.0%     | 99.4%          | 85.3%      | 64.4%           | 85.0%             | 35.4%                | 63.8%      |
|                             | George      | 98.2%        | 99.1%  | 65.6%               | 82.2%     | 99.7%          | 87.8%      | 85.5%           | 78.6%             | 14.5%                | 50.3%      |
|                             | Shepherd    | 98.2%        | 100.0% | 71.3%               | 81.0%     | 99.9%          | 87.3%      | 87.1%           | 93.8%             | 31.6%                | 62.6%      |
|                             | Thomas      | 83.3%        | 99.1%  | 44.3%               | 53.8%     | 99.7%          | 73.6%      | 60.4%           | 97.9%             | 91.7%                | 96.3%      |
| SETMA Mid County<br>Totals: |             | 94.2%        | 99.6%  | 65.4%               | 74.8%     | 99.8%          | 84.0%      | 76.2%           | 94.7%             | 44.2%                | 74.2%      |
| SETMA                       | Anwar       | 100.0%       | 100.0% | 85.3%               | 100.0%    | 100.0%         | 97.5%      | 100.0%          | 83.3%             | 33.3%                | 33.3%      |
| Orange                      | Arcala, A   |              | 100.0% | 0.0%                | 0.0%      | 100.0%         | 100.0%     |                 |                   |                      |            |
|                             | Aziz        | 57.1%        |        | 100.0%              |           | 100.0%         | 71.4%      | 100.0%          | 100.0%            | 50.0%                | 100.0%     |
|                             | Castro      | 97.5%        | 100.0% | 78.4%               | 81.5%     | 99.5%          | 80.8%      | 85.7%           | 100.0%            | 5.0%                 | 77.5%      |
|                             | Cox         | 87.7%        | 100.0% | 58.5%               | 59.2%     | 99.8%          | 85.9%      | 66.6%           | 98.4%             | 24.0%                | 64.8%      |
|                             | Green       | 97.4%        | 100.0% | 65.6%               | 61.8%     | 99.6%          | 87.4%      | 41.7%           | 98.7%             | 72.8%                | 85.0%      |
|                             | Le          | 83.3%        | 100.0% | 77.8%               | 87.5%     | 100.0%         | 93.3%      | 42.9%           | 100.0%            | 40.0%                | 80.0%      |
|                             | Shepherd    | 100.0%       | 100.0% | 72.8%               | 77.3%     | 99.2%          | 83.1%      | 91.3%           | 86.4%             | 27.3%                | 50.0%      |
| SETMA Orange Totals:        |             | 92.7%        | 100.0% | 62.5%               | 62.2%     | 99.7%          | 86.4%      | 56.9%           | 98.4%             | 46.7%                | 74.5%      |
| SETMA PA                    | Arcala, A   | 97.7%        | 100.0% | 21.7%               | 8.5%      | 99.5%          | 83.7%      | 57.7%           | 78.0%             | 9.8%                 | 48.8%      |
|                             | Arcala, F   | 97.5%        | 100.0% | 47.8%               | 35.2%     | 99.4%          | 77.9%      | 67.9%           | 84.7%             | 3.1%                 | 47.3%      |
|                             | Castro      | 100.0%       |        |                     |           | 100.0%         | 100.0%     |                 |                   |                      |            |
|                             | Cricchio, M | 100.0%       | 100.0% | 42.9%               | 30.8%     | 100.0%         | 76.4%      | 58.1%           | 66.7%             | 0.0%                 | 66.7%      |



## **NQF - General Health Measures**

E & M Codes: Clinic Only

Encounter Date(s): Jan 1, 2014 through Dec 31, 2014

|                    |              |              |        | Immunization Status |           | Blood Pressure |            |                 | Smoking Cessation |                      |            |
|--------------------|--------------|--------------|--------|---------------------|-----------|----------------|------------|-----------------|-------------------|----------------------|------------|
| Location           | Provider     | Body<br>Mass | COPD   | Influenza           | Pneumonia | Measured       | Controlled | Plan of<br>Care | Advised to Quit   | Pharma-<br>cotherapy | Counseling |
| SETMA PA           | Shepherd     | 100.0%       |        | 66.7%               | 33.3%     | 100.0%         | 66.7%      | 66.7%           |                   |                      |            |
| SETMA PA Totals:   |              | 97.7%        | 100.0% | 39.4%               | 26.7%     | 99.5%          | 79.7%      | 64.9%           | 82.9%             | 4.6%                 | 48.0%      |
| SETMA<br>West      | Cricchio, M  | 100.0%       |        | 0.0%                |           | 100.0%         | 100.0%     |                 | 100.0%            | 0.0%                 | 100.0%     |
|                    | Darden       | 97.3%        | 98.9%  | 43.5%               | 70.9%     | 99.7%          | 84.0%      | 61.3%           | 88.3%             | 7.7%                 | 55.4%      |
|                    | Deiparine, C | 93.1%        | 99.5%  | 35.2%               | 79.6%     | 99.0%          | 84.2%      | 28.8%           | 71.0%             | 23.5%                | 47.2%      |
|                    | Halbert      | 95.6%        | 99.8%  | 38.2%               | 62.6%     | 98.1%          | 79.8%      | 35.1%           | 79.3%             | 11.7%                | 40.4%      |
|                    | Horn         | 98.3%        | 100.0% | 47.4%               | 80.5%     | 99.8%          | 93.1%      | 45.5%           | 81.9%             | 25.9%                | 61.0%      |
|                    | Qureshi      | 92.3%        | 99.7%  | 34.3%               | 65.6%     | 98.4%          | 80.3%      | 58.9%           | 91.8%             | 20.6%                | 71.1%      |
| SETMA West Totals: |              | 95.4%        | 99.6%  | 39.9%               | 70.7%     | 99.0%          | 84.4%      | 45.7%           | 82.7%             | 17.5%                | 54.6%      |
| SETMA Totals:      |              | 95.7%        | 98.0%  | 58.4%               | 78.9%     | 99.3%          | 87.5%      | 59.1%           | 86.4%             | 29.9%                | 61.8%      |

Body Mass - Calculation of Body Mass Index (BMI) for patients 18 to 74 years of age.

COPD - Meaaurment of oxygen saturation in patients with chronic COPD.

Influenza - Patients 50 to 65 years of age should have an influenza vaccination yearly.

Pneumonia - Patients 65 and older should have a pneumonia vaccination.